АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЪНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
ГОРОД НОВОIИОСКОВСК

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от /3. оr, л} /5!z

о внесении изменений в постановление администрации муниципального
образования город Новомосковск от 11.02.20lблЬ 328 ,.ой уrвержденииперечня объектов, на которых осуrtценные отбывают наказание В Виде

обязательных работ>

в соответствии со статьей 49 Уголовного кодекса Российской
Федерации, статьей 25 Уголовно-исполнительного кодекса Российской
Федерации, на основаниИ статей 7 , g, и 45 Устава, администрация
муниципаJIьного образования ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести изменения в постановление администрации муниципального
образования город Новомосковск от 1 1.02.20l б Jфз28 uоб утвержденииперечня объектов, Н4 которых осужденные отбывают наказание В Виде
обязательныХ работ> (далее Постановление), изложив приложение к
постановлению в новой редакции согласно приложению к настоящему
постановлению.

2. Признать утратившим силу пункт 1 постановления администрации
мунициПаJIьного образования город Новомосковск от З0.0 |.2о24 JфЗ5з ((о
внесении изменений в постановление администРации муниципаJIьного
образования город Новомосковск от l1,02.20lб м328 (об утвержденииперечня объектов, Нё которых осужденные отбывают наказание в виде
обязательных работ>.

з. Управлению информатизации И массовых коммуникаций
аДМИНИСТРаЦИИ МУниципального образования город Новомосковск
разместить постановление на официальном сайте муниципального
образования город Новомосковск.

4. Постановление вступает в силу со дня подписания.

Глава адм
мунlrцIrпаль}I

0017эj

лЕлORрOi{звOдству

ц

п0
Р.В. Бутов

Приложение
к постановлению администрации

муниципального образования
город Новомосковск

от /3. О€. 2025 Nr Щ

пврЕчЕнь
объектов, на которых осужденные отбывают наказание в виде

обязательных работ

Ns
п/п

Предприятие Вид работ Примечание

1 МБУ <Районное
благоустройство>

Выполнение различньIх видов работ,
в том числе озеленение; подсобные и

погрузочные работы; ремонтные
работы (покраска бордюров, замена
табличек на ломах); уборка улиц или

помещений
2 рига- Васильевское

управление администрации
муниципального
образования город
Новомосковск

Выполнение различных видов работ,
в том числе озеленение; подсобные и

погрузочные работы; ремонтные
работы (покраска бордюров, замена
табличек на домах); уборка улиц или

помещений
J Гремячевское управление

администрации
муницип€rльного
образования город
Новомосковск

Выполнение различньIх видов работ,
в том числе озеленение; подсобные и

погрузочные работы; ремонтные
работы (покраска бордюров, замена
табличек на домах); уборка улиц или

помещений
4 Спасское управление

администрации
муниципального
образования город
Новомосковск

Выполнение различных видов работ,
в том числе озеленение; подсобные и

погрузочные работы; ремонтные
работы (покраска борлюров, замена
табличек на домах); уборка улиц или

помещений
5 сокольническое

управление администрации
муниципального
образования город
Новомосковск

Выполнение различных видов работ,
в том числе озеленение; подсобные и

погрузочные работы; ремонтные
работы (покраска бордюров, замена
табличек на домах); уборка улиц или

помещений

2

6 МКУ (ДХ) Выполнение различных видов работ,
в том числе озеленение; подсобные и

погрузочные работы; ремOнтные
работы (покраска бордюров, замена
табличек на домах); уборка улиц или

помещений

Начальник управления обеспечения
безопасности населенияl гр

обороны и чрезвычаЙных А.А. Быков
9

{<

оý
W*

скА я

ýА

о
о
о
о-

€